[image: image1.jpg]

,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2015 № 73
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Слободского от 07.03.2014 № 463
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города Слободского от 07.03.2014 № 463 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по информатизации системы образования города Слободского муниципальной Программы «Развитие образования города Слободского на 2014-2018 годы» на 2014 год», а именно:

Приложение к постановлению администрации города Слободского от 07.03.2014 № 463 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Сушкова Н.В.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2018 годы» на 2014 год».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

И.о. главы администрации

города Слободского                      Е.Г.Опарина

Приложение к постановлению
администрации города Слободского

от                                       №

Перечень мероприятий по информатизации

системы образования города Слободского на 2014 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители мероприятий
	Срок реализации мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	1.
	Приобретение (неисключительных пользовательских прав) на программное изделие: «Аверс: Зачисление в ОУ»
	Управление образования

администрации города
	1 квартал
	Бюджет города
	11,5
	Будет установлена программа в управлении образования администрации города